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AJANTASAISET OSOITTEET JOULUTERVEHDYKSIIN  

 
 
Väestörekisterikeskuksen Osoitepalvelu.netistä löytyy sukulaisten ja ystävien osoitteet 
joulutervehdyksiin.  Vuoden 2010 alussa lanseeratusta palvelusta voi tehdä osoitetilauksia 
reaaliaikaisesti. 
  
Osoitepalvelu.netistä voi hakea lähes kaikkien Suomessa vakinaisesti asuvien henkilöiden 
ajantasaiset osoitteet. Osoitteita haetaan henkilöiden etu- ja sukunimellä. Hakua voi tarvittaessa 
tarkentaa iällä, syntymäajalla tai syntymäkunnalla. Palvelu voi olla avuksi joulukorttien ja 
lahjapakettien perille saattamiseksi myös silloin, kun etsittävän henkilön nykyisestä sukunimestä tai 
asuinpaikkakunnasta ei ole varmuutta. Osoitepalvelu.netistä voi tilata yhden tai useamman 
henkilön osoitteen samalla maksukerralla. Yksi osoite maksaa 1,23 euroa ja maksu suoritetaan 
verkkopankissa. 
 
Osoitepalvelu toimii myös puhelimitse. Puhelinosoitepalvelu palvelee numerossa 0600 0 1000 (joka 
päivä 24 tuntia vuorokaudessa) ja ruotsinkielinen palvelu numerossa 0600 0 1001 (arkisin kello 
8.00 - 16.15). Puhelinpalvelun hinta on 1,67 euroa/minuutti + pvm. Puhelinpalvelusta on 
mahdollista saada osoitteen lisäksi myös haettavan henkilön puhelinnumero. 
  
Molemmista palveluista osoite luovutetaan, kun henkilö on tunnistettu yksiselitteisesti, hän on 
täyttänyt 15 vuotta eikä hän ole tehnyt osoitepalvelukieltoa. Palveluista löytyvät myös ulkomailla 
asuvien suomalaisten osoitteet, mikäli he ovat ilmoittaneet voimassa olevan osoitteensa 
maistraatille. 
 
Osoitepalvelun tiedot perustuvat Väestörekisterikeskuksen ja maistraattien ylläpitämän 
väestötietojärjestelmän tietoihin. Väestötietojärjestelmä on Suomessa eniten käytetty 
perusrekisteri. Vuonna 2009 puhelinosoitepalveluun soitettiin n. 236 000 puhelua ja internet-
osoitepalvelusta luovutettiin n. 20 000 osoitetta. 
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Palvelukoordinaattori Katja Salminen, puh. 09 2291 6787, 050 382 5994  
 


